
Het Algemeen Bestuur
Gezien het voorstel van het Algemeen Bestuur van 25 mei 2023;

Gelet op artikel 30 Wet gemeenschappelijke regelingen;

Besluit:

Vast te stellen het navolgende:

Intrekkingsbesluit regelingen GR Drechtsteden.

Artikel I

De volgende regelingen worden ingetrokken:
a. Verordening maatwerkvoorzieningen maatschappelijke ondersteuning Drechtsteden, vastgesteld

op 3 december 2019;
b. Besluit onder mandaat, volmacht en machtiging Servicecentrum Drechtsteden en 

Gemeentebelastingen en Basisinformatie Drechtsteden, vastgesteld op 9 mei 2018;
c. Mandaatbesluit Openbaar Lichaam Drechtsteden zelfstandigenregelingen, vastgesteld op 1 

februari 2018;
d. Verordening cliëntenparticipatie werk en inkomen Drechtsteden 2015, vastgesteld op 2 

december 2014;
e. Verordening Persoonsgebonden Budget Begeleid Werken Wsw, vastgesteld op 7 december 2010.
Artikel II

Dit besluit wordt aangehaald als Intrekkingsbesluit regelingen GR Drechtsteden.
Artikel III

Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking ervan in het elektronisch blad van de 
gemeenschappelijke regeling Sociaal.

Aldus besloten in de vergadering van 25 mei 2023,
Het Algemeen Bestuur,
De secretaris, de voorzitter,

D.J. van Maanen P.J. Heijkoop


